МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА ст. Брюховецкой МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

__________________                                                                          № _____
ст. Брюховецкая
О назначении ответственных за профилактическую работу по выявлению фактов безвестного отсутствия детей в возрасте

от 7 лет до 18 лет
На основании приказа управления образования муниципального образования Брюховецкий район «О возложении персональной ответственности за незамедлительное информирование о выявленном факте безвестного отсутствия детей
в возрасте от 2 месяцев до 18 лет» от 30.08.2022г. №1075,  в целях повышения эффективности профилактической, работы в образовательном учреждении     п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственными за организацию работы по выявлению фактов безвестного отсутствия детей в возрасте от 7 лет до 18 лет членов штаба воспитательной работы – заместителя директора по УВР О.В. Бурда, заместителя директора по ВР Ю.А. Виноградову, социального педагога школы Т.А. Терновую, педагога-психолога школы Е.В. Кроливец.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
ИО директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №20                         О.В. Бурда
Ю.А. Виноградова

2-00-50